
Investment
Rīga, Āgenskalns, Kuldīgas iela 45b

 Īpašuma veids Investment

 Platība 45.10 m²

 Cena 121 000 EUR

 Cena par m² 2 683 EUR

  

  

Aplūko demo dzīvokļa virtuālo 360 grādu tūri: Spied Šeit Lai
Aplūkotu

Jau ekspluatācijā ir nodota vēsturiski elegantais un pilnībā
renovētais nams Kuldīgas ielā, kuram dots zīmīgs nosaukums
“Goldingena Rezidence”. Lielākā daļa dzīvokļu šajā namā jau ir
pārdoti un atraduši savus jaunos īpašniekus. Taču tie, kuri
labprāt viņiem pievienotos, vēl var paspēt ielekt pēdējā vilcienā,
kurš nešaubīgi aizvedīs uz vietu, kuru saukt par īstajām mājām.

Nama dzīvokļi patiks tiem, kuri lūko pēc neparastākiem un
oriģinālākiem risinājumiem, kādus nevar nodrošināt standarta
jaunbūves. Šī nama neparastums slēpjas ne vien vēsturiskajās
vēsmās, bet arī dzīvokļu plānojumos - gandrīz katram dzīvoklim
tas ir oriģināls un atšķirīgs, savukārt diviem dzī...
Lasīt vairāk: https://www.ober-haus.lv/OH451504 

  

  

Daiga Maniķe
Nekustamā īpašuma
eksperts

  +371 67284544

+371 28232009

daiga.manike@ober-haus.lv

Ieriķu iela 5, Rīga, LV-1084 (C ieeja, 3.stāvs)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

    Īpašumu un biznesu vērtēšana     Dzīvojamās platības     Komerciālie īpašumi un investīcijas 

    Izpēte un konsultācijas     Īpašumu pārvaldīšana 

https://www.ober-haus.lv/OH451504
https://www.ober-haus.lv/OH451504
https://www.ober-haus.lv/OH451504
http://www.tcpdf.org

